بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
لَا تَنْفَعُکُمْ شُرَکَآءُکُمْ شَیْئًا وَّ لَیْسَ بِکُمْ مَعَاوِدٌ مِّنْ دُونِ اللّٰهِ

تبریز ٹیبلٹ
۵۲۵۲

دو روزہ

روزانہ

ایڈیٹر
ڈاکٹر جعفر حسین تنویر

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH

پرائیویٹ ۱۵

قیمت

جلد ۵۸
۲۳
۲۵ جمادی الاول ۱۳۸۹ھ - ۱۰ اگست ۱۹۶۹ء
نمبر ۱۸۵

### اخبار احمدیہ

۹ ربوہ - سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز کی صحت کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے ابھی ہے۔ الحمد للہ۔

۹ ربوہ - حضرت سیدہ منصورہ بیگم صاحبہ مدظلہا حرم سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ کی طبیعت پہلے جیسی ہی ہے۔